



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2020

№ 1293-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 04 сентября 2018 года № 2132-НПА
«О проведении смотра-конкурса
на Лучшую ветеранскую
организацию Уссурийского
городского округа по
организации патриотической
работы с молодежью»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 29 ноября 2016 года № 3630-НПА «Об утверждении муниципальной программы «Организация и осуществление мероприятий по работе с молодежью в Уссурийском городском округе» на 2018 - 2022 годы», статьей 29, 31, 40, 56 Устава Уссурийского городского округа, в связи с кадровыми изменениями, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 04 сентября 2018 года № 2132-НПА «О проведении

046176

смотре-конкурса на Лучшую ветеранскую организацию Уссурийского городского округа по организации патриотической работы с молодежью» (далее – постановление) следующие изменения:

в преамбуле постановления слова «на 2018 – 2020 годы» заменить словами «на 2018 – 2022 годы»;

а) в Положении о смотре-конкурсе на Лучшую ветеранскую организацию Уссурийского городского округа по организации патриотической работы с молодежью, утвержденном постановлением (далее – Положение):

в пункте 1 Положения слова «на 2018-2020 годы» заменить словами «на 2018-2022 годы»;

в пункте 6 Положения слова «с 2018 года по 2020 год» заменить словами «с 2018 года по 2022 год»;

в пункте 7 Положения слова «с 2018 по 2020 годы» заменить словами «с 2018 по 2022 годы»;

в пункте 15 слова «с 2018 по 2020 годы» заменить словами «с 2018 по 2022 годы»;

в пункте 19 слова «на 2018 - 2020 годы» заменить словами «на 2018 - 2022 годы»;

в заголовке Приложения № 1 к Положению слова «с 2018 по 2020 годы» заменить словами «с 2018 по 2022 годы»;

б) Состав конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса на Лучшую ветеранскую организацию Уссурийского городского округа по организации патриотической работы с молодежью, утвержденный постановлением, изложить в следующей редакции:

«Состав
конкурсной комиссии по проведению смотра-конкурса на Лучшую
ветеранскую организацию Уссурийского городского округа по организации
патриотической работы с молодежью

Председатель конкурсной комиссии – заместитель главы

администрации, руководитель аппарата администрации Уссурийского городского округа.

Заместитель председателя конкурсной комиссии – начальник управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа.

Секретарь конкурсной комиссии – заместитель начальника управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа.

Члены комиссии:

начальник Управления по работе с территориями администрации Уссурийского городского округа;

начальник управления по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Уссурийского городского округа;

начальник управления образования и молодежной политики администрации Уссурийского городского округа;

главный редактор газеты «Коммунар» (по согласованию);

председатель Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Уссурийского городского округа (по согласованию);

атаман казачьего общества «Уссурийская казачья станица Уссурийского городского округа» (по согласованию);

председатель органа общественного самоуправления «Доброполье» (по согласованию);

председатель Координационного совета профсоюзов Уссурийского городского округа (по согласованию);

председатель совета Уссурийской женской общественной организации «Женщины Уссурийска» (по согласованию);

председатель общества инвалидов Уссурийского городского округа Приморской краевой организации Общероссийской общественной

организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию)».

2. Управлению информатизации и организации предоставления муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж